
 

 

UCHWAŁA NR LXXIII.672.2023 

RADY GMINY DARŁOWO 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie zmiany Statutu Centrum Sportów Wodnych w Dąbkach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 

Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), Rada Gminy Darłowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W statucie Centrum Sportów Wodnych w Dąbkach, stanowiącym załącznik do uchwały nr II/11/2018 

Rady Gminy Darłowo z dnia 28 listopada 2018 r. w sprawie utworzenia jednostki budżetowej Gminy Darłowo 

pn. „Centrum Sportów Wodnych w Dąbkach” (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r., poz. 5818), 

zmienionej uchwałą Rady Gminy Darłowo z dnia 11 grudnia 2019 r. w sprawie zmiany Statutu Centrum 

Sportów Wodnych w Dąbkach (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2019 r., poz. 6539 ) 

w § 7 pkt 13 otrzymuje brzmienie: 

„13) prowadzenie działalności promocyjnej i reklamowej zmierzającej do realizacji zadań Centrum, 

w tym dystrybucję materiałów promocyjnych, wydawnictw turystycznych i upominków”.. 

§ 2. Wykonanie  uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   
Wiceprzewodniczący Rady Gminy Darłowo 

 

 

Henryk Ignatowicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 09 października 2023 r.

Poz. 5362


		2023-10-09T12:33:22+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




